
東 京

有 楽 町

新 橋

浜 松 町

田 町

品 川

大 井 町

大 森

蒲 田

川 崎

鶴 見

新 子 安

東 神 奈 川

横 浜

保 土 ケ 谷

東 戸 塚

戸 塚

大 船

合　　　計

484,382

190,404

350,700

203,506

221,412

438,998

128,710

125,784

192,456

261,372

108,892

35,250

41,296

517,350

50,632

85,112

162,326

129,132

3,727,714

2.5

1.5

1.7

3.3

0.4

1.3

1.0

1.1

0.7

1.0

0.4

2.0

2.0

0.9

1.6

1.0

1.2

1.4

1.4

種　別

駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％

449,946

155,600

213,242

120,778

91,314

327,884

82,966

68,158

100,218

167,830

53,220

12,432

33,458

329,950

18,096

33,544

62,884

70,756

2,392,276

4.0

2.2

1.5

0.9

2.1

1.3

2.0

0.3

0.0

1.7

-0.2

0.8

1.7

0.7

-0.7

0.7

-0.3

1.0

1.6

定 期 外 ％

934,330

346,006

563,942

324,286

312,728

766,884

211,676

193,944

292,674

429,202

162,112

47,684

74,756

847,302

68,730

118,658

225,212

199,888

6,120,014

3.2

1.8

1.6

2.4

0.9

1.3

1.4

0.8

0.5

1.3

0.2

1.7

1.9

0.8

1.0

0.9

0.8

1.3

1.5

計 ％ ％

東 海 道 本 線（№ 1） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率

－ 45 －

東 日 本 旅 客 鉄 道

※乗降人員数は、(乗車人員×２)で計算しています。



品 川

大 崎

五 反 田

目 黒

恵 比 寿

渋 谷

原 宿

代 々 木

新 宿

新 大 久 保

高 田 馬 場

目 白

池 袋

大 塚

巣 鴨

駒 込

田 端

合　　　計

438,998

228,148

169,296

128,608

155,438

385,620

47,344

65,694

833,930

37,372

259,908

47,782

653,468

65,050

91,302

58,792

54,302

3,721,052

1.3

5.7

1.5

3.9

2.1

-0.2

1.8

0.9

1.0

0.6

0.0

0.4

0.0

1.8

-0.4

1.6

1.2

1.1

種　別

駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％

327,884

118,124

113,406

102,510

139,958

356,090

103,338

75,264

744,802

65,502

163,464

28,598

480,520

52,802

63,094

40,288

40,578

3,016,222

1.3

3.8

1.9

3.0

1.2

0.4

1.1

0.7

1.8

10.5

0.7

-0.7

0.2

4.1

0.3

0.6

0.4

1.4

定 期 外 ％

766,884

346,272

282,702

231,120

295,398

741,712

150,682

140,958

1,578,732

102,876

423,374

76,380

1,133,988

117,852

154,398

99,082

94,880

6,737,290

1.3

5.0

1.7

3.5

1.6

0.1

1.3

0.8

1.4

6.7

0.2

0.0

0.1

2.8

-0.1

1.2

0.9

1.2

計 ％ ％

山 手 線（№ 1） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率

－ 46 －

※乗降人員数は、(乗車人員×２)で計算しています。



川 崎

尻 手

矢 向

鹿 島 田

平 間

向 河 原

武 蔵 小 杉

武 蔵 中 原

武 蔵 新 城

武 蔵 溝 ノ 口

津 田 山

久 地

宿 河 原

登 戸

中 野 島

稲 田 堤

矢 野 口

稲 城 長 沼

南 多 摩

府 中 本 町

分 倍 河 原

西 府

谷 保

矢 川

西 国 立

立 川

合　　　計

261,372

20,948

28,076

26,148

21,132

21,030

166,298

49,076

52,702

112,412

4,524

20,478

10,688

111,192

21,426

35,294

14,236

11,504

8,530

15,830

53,240

14,920

14,118

11,114

14,348

183,774

1,304,410

1.0

4.3

2.2

-0.6

1.2

1.2

1.1

0.3

2.7

1.2

-0.7

2.1

0.4

0.1

1.0

0.6

0.8

10.8

-7.5

-0.6

0.3

1.0

0.2

3.1

-0.3

0.7

1.0

種　別

駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％

167,830

8,826

9,896

12,172

8,426

4,596

95,206

21,042

21,960

60,278

3,118

8,170

5,758

54,236

8,566

17,546

6,334

4,676

5,038

19,146

29,328

5,798

6,764

5,578

6,020

153,248

749,556

1.7

0.6

1.2

-0.1

0.9

1.6

0.5

-0.6

1.1

1.1

-1.7

1.4

-0.8

3.4

1.2

0.7

1.1

4.5

0.8

0.9

1.9

1.3

1.5

2.2

-0.7

1.0

1.2

定 期 外 ％

429,202

29,774

37,972

38,322

29,558

25,626

261,504

70,120

74,664

172,692

7,642

28,648

16,446

165,430

29,994

52,840

20,570

16,180

13,568

34,978

82,570

20,718

20,884

16,694

20,370

337,024

2,053,990

1.3

3.2

1.9

-0.4

1.1

1.3

0.9

0.0

2.2

1.2

-1.1

1.9

0.0

1.1

1.1

0.6

0.9

8.9

-4.6

0.2

0.9

1.1

0.6

2.8

-0.4

0.8

1.1

計 ％ ％

南 武 線（№ 1） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率

－ 47 －

※乗降人員数は、(乗車人員×２)で計算しています。



府 中 本 町

北 府 中

西 国 分 寺

新 小 平

新 秋 津

東 所 沢

新 座

北 朝 霞

西 浦 和

武 蔵 浦 和

南 浦 和

東 浦 和

東 川 口

南 越 谷

越谷レイクタウン

吉 川

吉 川 美 南

新 三 郷

三 郷

南 流 山

新 松 戸

新 八 柱

東 松 戸

市 川 大 野

船 橋 法 典

西 船 橋

合　　　計

15,830

24,074

34,040

15,248

50,858

21,704

31,072

96,682

21,398

70,856

72,412

41,920

49,752

98,088

27,780

25,470

7,318

18,294

19,356

45,124

47,830

32,154

26,646

16,992

24,508

169,220

1,104,626

-0.6

0.6

1.7

-1.5

0.0

0.8

2.2

-0.2

0.8

1.8

1.6

1.1

2.8

0.6

6.1

0.4

9.3

-0.8

0.5

1.8

1.0

0.6

2.8

1.0

1.3

0.4

1.1

種　別

駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％

19,146

6,478

25,816

7,728

26,960

9,358

10,934

45,086

8,512

37,068

48,366

16,156

23,494

53,436

29,064

10,874

3,060

13,864

9,886

24,782

30,820

17,750

14,822

6,970

13,808

109,472

623,710

0.9

-1.8

-0.1

-0.7

0.4

0.5

1.1

0.5

-0.4

-1.1

0.0

0.4

1.7

0.8

3.9

0.0

4.7

1.3

2.4

2.0

0.5

0.4

3.3

-0.4

-0.1

1.6

0.9

定 期 外 ％

34,978

30,552

59,856

22,978

77,820

31,064

42,008

141,768

29,910

107,926

120,778

58,078

73,246

151,524

56,844

36,346

10,378

32,160

29,242

69,908

78,650

49,906

41,470

23,962

38,318

278,694

1,728,364

0.2

0.1

0.9

-1.2

0.1

0.7

1.9

0.0

0.5

0.8

0.9

0.9

2.4

0.7

4.9

0.3

7.9

0.1

1.1

1.9

0.8

0.5

3.0

0.5

0.8

0.8

1.0

計 ％ ％

武 蔵 野 線（№ 1） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率

－ 48 －

※乗降人員数は、(乗車人員×２)で計算しています。



東 神 奈 川

大 口

菊 名

新 横 浜

小 机

鴨 居

中 山

十 日 市 場

長 津 田

成 瀬

町 田

古 淵

淵 野 辺

矢 部

相 模 原

橋 本

相 原

八 王 子 み な み 野

片 倉

八 王 子

合　　　計

41,296

24,978

66,654

69,284

12,530

53,288

57,446

27,100

80,238

25,124

138,736

30,316

53,726

17,202

37,330

84,174

15,228

26,814

6,504

98,104

966,072

2.0

1.9

1.8

2.2

1.7

2.2

1.5

-2.3

0.5

1.1

-0.1

0.6

0.6

-0.7

-0.1

0.6

-0.5

2.4

1.5

-0.2

0.8

種　別

駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％

33,458

12,654

41,460

62,252

8,244

26,082

27,154

14,508

42,096

13,240

86,344

15,718

24,118

7,588

21,172

48,098

6,004

10,628

3,936

71,902

576,656

1.7

1.1

2.6

6.5

5.0

-0.5

-0.8

-0.7

-0.4

-1.4

-0.3

0.3

1.0

-0.5

0.8

0.1

0.2

1.0

-1.6

-0.6

0.9

定 期 外 ％

74,756

37,634

108,116

131,536

20,776

79,370

84,602

41,608

122,334

38,366

225,080

46,036

77,846

24,790

58,504

132,272

21,234

37,442

10,442

170,006

1,542,750

1.9

1.6

2.1

4.2

3.0

1.3

0.7

-1.8

0.2

0.2

-0.2

0.5

0.7

-0.7

0.2

0.4

-0.3

2.0

0.3

-0.4

0.8

計 ％ ％

横 浜 線（№ 1） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率

－ 49 －

※乗降人員数は、(乗車人員×２)で計算しています。



横 浜

桜 木 町

関 内

石 川 町

山 手

根 岸

磯 子

新 杉 田

洋 光 台

港 南 台

本 郷 台

大 船

合　　　計

517,350

71,100

56,614

38,706

26,130

30,492

27,662

50,992

27,542

44,622

25,844

129,132

1,046,186

0.9

2.2

1.6

-1.2

0.8

0.8

0.6

-1.2

-0.7

-0.3

0.1

1.4

0.8

種　別

駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％

329,950

71,218

54,570

26,696

9,054

13,358

12,900

24,572

13,148

19,572

11,702

70,756

657,496

0.7

-0.8

-1.5

0.2

0.8

0.6

-1.0

-1.8

-0.4

0.1

-0.3

1.0

0.2

定 期 外 ％

847,302

142,320

111,184

65,404

35,184

43,850

40,564

75,564

40,690

64,196

37,546

199,888

1,703,692

0.8

0.7

0.0

-0.6

0.8

0.7

0.1

-1.4

-0.6

-0.2

0.0

1.3

0.5

計 ％ ％

根 岸 線（№ 1） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率

－ 50 －

※乗降人員数は、(乗車人員×２)で計算しています。



東 京

新 橋

品 川

西 大 井

武 蔵 小 杉

新 川 崎

横 浜

保 土 ケ 谷

東 戸 塚

戸 塚

大 船

北 鎌 倉

鎌 倉

逗 子

東 逗 子

田 浦

横 須 賀

衣 笠

久 里 浜

合　　　計

484,382

350,700

438,998

20,378

166,298

44,436

517,350

50,632

85,112

162,326

129,132

11,472

40,370

38,962

6,984

3,052

5,368

11,998

8,488

2,576,438

2.5

1.7

1.3

2.4

1.1

2.4

0.9

1.6

1.0

1.2

1.4

-0.1

0.4

0.4

-0.7

-0.6

-1.7

-0.4

-1.3

1.5

種　別

駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％

449,946

213,242

327,884

11,286

95,206

14,376

329,950

18,096

33,544

62,884

70,756

6,558

49,306

19,568

3,154

1,502

5,112

5,138

4,420

1,721,928

4.0

1.5

1.3

2.1

0.5

1.0

0.7

-0.7

0.7

-0.3

1.0

-0.9

-0.5

-0.9

-2.5

-0.7

-0.1

-2.4

-2.1

1.6

定 期 外 ％

934,330

563,942

766,884

31,666

261,504

58,814

847,302

68,730

118,658

225,212

199,888

18,030

89,676

58,532

10,140

4,556

10,480

17,136

12,910

4,298,390

3.2

1.6

1.3

2.3

0.9

2.0

0.8

1.0

0.9

0.8

1.3

-0.4

-0.1

-0.1

-1.3

-0.6

-0.9

-1.0

-1.6

1.5

計 ％ ％

横 須 賀 線（№ 1） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率

－ 51 －

※乗降人員数は、(乗車人員×２)で計算しています。



東 京

神 田

御 茶 ノ 水

水 道 橋

飯 田 橋

市 ヶ 谷

四 ツ 谷

信 濃 町

千 駄 ケ 谷

代 々 木

新 宿

大 久 保

東 中 野

中 野

高 円 寺

阿 佐 ケ 谷

荻 窪

西 荻 窪

吉 祥 寺

三 鷹

武 蔵 境

東 小 金 井

武 蔵 小 金 井

国 分 寺

西 国 分 寺

国 立

立 川

日 野

豊 田

八 王 子

西 八 王 子

高 尾

合　　　計

484,382

120,222

129,634

87,776

120,392

83,008

132,322

24,662

18,178

65,694

833,930

28,754

48,438

189,636

59,922

54,812

111,894

54,210

165,232

133,040

94,652

43,950

85,666

152,510

34,040

72,406

183,774

38,578

50,552

98,104

45,662

37,518

＊乗降人

3,883,550

2.5

2.1

0.5

-0.8

-0.6

1.7

1.4

0.3

3.9

0.9

1.0

2.3

1.7

2.0

0.0

1.3

1.5

1.7

0.3

1.7

1.1

1.6

1.6

0.3

1.7

0.5

0.7

0.4

1.7

-0.2

-0.2

-1.0

1.2

種　別

駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％

449,946

91,958

82,146

78,940

65,582

43,124

64,938

27,854

16,356

75,264

744,802

27,944

34,030

112,134

43,602

37,364

69,536

37,344

122,136

64,372

43,318

19,156

39,488

74,226

25,816

35,692

153,248

15,934

20,112

71,902

18,768

20,224

2,827,256

4.0

2.0

-0.3

0.5

-1.6

0.2

0.3

0.3

-20.3

0.7

1.8

4.7

-0.2

0.4

1.7

0.5

1.2

0.6

0.2

0.6

0.3

1.2

0.2

0.9

-0.1

-1.6

1.0

-0.6

0.6

-0.6

-2.5

-2.1

1.2

定 期 外 ％

934,330

212,182

211,780

166,716

185,976

126,132

197,262

52,516

34,536

140,958

1,578,732

56,700

82,468

301,772

103,526

92,178

181,430

91,556

287,370

197,414

137,970

63,106

125,156

226,736

59,856

108,098

337,024

54,514

70,664

170,006

64,432

57,742

6,710,838

3.2

2.1

0.1

-0.2

-0.9

1.2

1.0

0.3

-9.2

0.8

1.4

3.5

0.9

1.4

0.7

1.0

1.4

1.2

0.3

1.3

0.8

1.5

1.2

0.5

0.9

-0.2

0.8

0.1

1.4

-0.4

-0.9

-1.4

1.2

計 ％ ％

中 央 本 線（№ 1） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率

－ 52 －

※乗降人員数は、(乗車人員×２)で計算しています。



立 川

西 立 川

東 中 神

中 神

昭 島

拝 島

牛 浜

福 生

羽 村

小 作

河 辺

東 青 梅

青 梅

合　　　計

183,774

7,664

9,650

15,574

33,592

39,054

5,124

20,458

18,740

22,372

18,228

9,346

9,084

392,660

0.7

2.2

3.5

0.4

-0.5

0.5

0.8

0.4

0.0

-1.2

0.6

-0.4

-2.8

0.4

種　別

駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％

153,248

5,990

4,726

7,242

18,924

21,804

4,066

12,330

8,890

10,222

9,040

3,768

3,910

264,160

1.0

-1.9

3.2

0.1

0.3

1.1

1.8

-0.2

-1.7

-1.6

-0.7

-1.2

0.6

0.6

定 期 外 ％

337,024

13,656

14,378

22,816

52,516

60,860

9,192

32,790

27,632

32,594

27,270

13,114

12,994

656,836

0.8

0.4

3.4

0.3

-0.2

0.7

1.2

0.2

-0.6

-1.3

0.1

-0.7

-1.8

0.5

計 ％ ％

青 梅 線（№ 1） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率

－ 53 －

※乗降人員数は、(乗車人員×２)で計算しています。



拝 島

熊 川

東 秋 留

秋 川

武 蔵 引 田

武 蔵 増 戸

武 蔵 五 日 市

合　　　計

39,054

非開示

6,862

9,334

4,360

3,572

5,614

68,796

0.5

－

-0.2

-9.1

-0.1

-0.3

-2.1

-1.3

種　別

駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％

21,804

非開示

2,574

4,044

1,844

1,596

3,138

35,000

1.1

－

-1.8

-2.7

-3.4

-0.7

0.6

0.0

定 期 外 ％

60,860

非開示

9,438

13,380

6,204

5,168

8,752

103,802

0.7

－

-0.7

-7.3

-1.1

-0.5

-1.2

-0.85

計 ％ ％

五 日 市 線（№ 1） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率

－ 54 －

※乗降人員数は、(乗車人員×２)で計算しています。



東 京

神 田

秋 葉 原

御 徒 町

上 野

鴬 谷

日 暮 里

西 日 暮 里

田 端

上 中 里

王 子

東 十 条

赤 羽

川 口

西 川 口

蕨

南 浦 和

浦 和

北 浦 和

与 野

さ い た ま 新 都 心

大 宮

尾 久

合　　　計

484,382

120,222

235,086

74,454

173,482

23,618

127,774

123,362

54,302

10,020

85,276

30,760

111,164

113,136

78,458

86,378

72,412

123,968

74,566

38,570

60,678

315,426

13,504

2,630,998

2.5

2.1

1.9

2.5

1.1

3.0

1.8

-0.4

1.2

3.7

0.4

2.3

1.7

0.5

2.3

1.4

1.6

2.8

0.8

1.4

3.2

0.6

6.7

1.6

種　別

駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％

449,946

91,958

269,448

66,618

202,856

28,676

102,408

78,516

40,578

6,104

44,248

17,778

83,334

55,926

38,684

36,672

48,366

66,158

31,698

14,424

50,422

200,790

6,494

2,032,102

4.0

2.0

-0.1

2.7

-0.3

3.1

1.0

0.7

0.4

6.1

-0.9

1.8

1.2

0.0

1.4

0.4

0.0

2.0

-0.2

0.0

1.5

2.1

2.8

1.5

定 期 外 ％

934,330

212,182

504,534

141,074

376,340

52,296

230,184

201,880

94,880

16,124

129,524

48,540

194,498

169,062

117,142

123,052

120,778

190,128

106,264

52,996

111,102

516,216

20,000

4,663,126

3.2

2.1

0.8

2.6

0.3

3.0

1.4

0.0

0.9

4.6

-0.1

2.1

1.5

0.4

2.0

1.1

0.9

2.5

0.5

1.0

2.4

1.2

5.4

1.6

計 ％ ％

東 北 本 線（№ 1） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率

－ 55 －

※乗降人員数は、(乗車人員×２)で計算しています。



池 袋

板 橋

十 条

赤 羽

北 赤 羽

浮 間 舟 渡

戸 田 公 園

戸 田

北 戸 田

武 蔵 浦 和

中 浦 和

南 与 野

与 野 本 町

北 与 野

大 宮

合　　　計

653,468

41,646

51,656

111,164

26,720

30,516

49,368

30,352

33,306

70,856

19,396

25,988

20,258

11,378

315,426

1,491,498

0.0

1.9

0.3

1.7

-0.3

1.7

1.0

3.7

3.4

1.8

0.9

2.0

2.4

3.2

0.6

0.7

種　別

駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％

480,520

27,264

22,564

83,334

11,370

13,762

20,520

11,470

10,734

37,068

7,284

11,526

10,700

9,216

200,790

958,122

0.2

0.9

0.4

1.2

-1.2

1.1

0.4

3.8

2.1

-1.1

0.3

7.7

0.8

2.6

2.1

0.8

定 期 外 ％

1,133,988

68,910

74,220

194,498

38,092

44,280

69,888

41,822

44,040

107,926

26,680

37,516

30,958

20,596

516,216

2,449,630

0.1

1.5

0.3

1.5

-0.6

1.5

0.8

3.7

3.1

0.8

0.7

3.7

1.8

2.9

1.2

0.8

計 ％ ％

埼 京 線（№ 1） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率

－ 56 －

※乗降人員数は、(乗車人員×２)で計算しています。



上 野

日 暮 里

三 河 島

南 千 住

北 千 住

綾 瀬

亀 有

金 町

松 戸

北 松 戸

馬 橋

新 松 戸

北 小 金

南 柏

柏

北 柏

我 孫 子

天 王 台

取 手

合　　　計

173,482

127,774

15,616

22,452

323,252

18,736

55,124

70,744

137,524

30,308

36,756

47,830

34,352

45,362

170,696

28,152

44,626

29,360

41,228

1,453,374

1.1

1.8

1.4

0.9

1.4

-1.4

2.1

0.5

-0.5

0.8

0.9

1.0

0.5

0.3

0.5

-1.2

2.1

-0.2

-0.4

0.8

種　別

駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％

202,856

102,408

7,400

11,986

118,554

9,910

30,584

32,668

62,292

13,122

14,804

30,820

14,822

20,416

81,856

10,394

18,542

9,642

13,998

807,074

-0.3

1.0

2.5

2.3

1.4

0.5

1.7

-0.4

-1.9

-1.1

0.2

0.5

-0.6

1.6

1.2

-0.6

-0.5

-2.1

-0.7

0.3

定 期 外 ％

376,340

230,184

23,016

34,440

441,806

28,648

85,708

103,414

199,818

43,432

51,560

78,650

49,176

65,778

252,552

38,546

63,168

39,004

55,226

2,260,466

0.3

1.4

1.8

1.4

1.4

-0.7

2.0

0.2

-0.9

0.2

0.7

0.8

0.1

0.7

0.7

-1.0

1.3

-0.7

-0.5

0.7

計 ％ ％

常 磐 線（№ 1） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率

－ 57 －

※乗降人員数は、(乗車人員×２)で計算しています。



大 宮

日 進

西 大 宮

指 扇

南 古 谷

川 越

合　　　計

315,426

21,058

15,768

17,268

11,368

50,284

431,172

0.6

0.4

6.7

-1.0

-0.1

-0.9

0.5

種　別

駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％

200,790

6,320

4,890

4,800

5,386

26,778

248,964

2.1

-0.3

5.9

-1.5

0.4

2.0

2.0

定 期 外 ％

516,216

27,380

20,660

22,068

16,754

77,064

680,142

1.2

0.3

6.5

-1.1

0.1

0.1

1.1

計 ％ ％

川 越 線（№ 1） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率

－ 58 －

※乗降人員数は、(乗車人員×２)で計算しています。



東 京

新 日 本 橋

馬 喰 町

錦 糸 町

亀 戸

平 井

新 小 岩

小 岩

市 川

本 八 幡

下 総 中 山

西 船 橋

船 橋

東 船 橋

津 田 沼

幕 張 本 郷

幕 張

新 検 見 川

稲 毛

西 千 葉

千 葉

御 茶 ノ 水

秋 葉 原

浅 草 橋

両 国

合　　　計

484,382

28,150

35,726

115,722

75,332

45,664

104,588

87,988

82,934

77,664

32,234

169,220

182,158

28,928

148,260

39,962

22,908

31,962

68,602

32,036

129,336

129,634

235,086

66,310

46,724

2,501,510

2.5

3.1

1.2

-0.8

0.5

1.4

0.8

0.9

0.7

0.3

2.2

0.4

0.0

2.3

0.0

2.3

1.1

0.4

0.4

-1.1

1.9

0.5

1.9

0.4

0.3

1.1

種　別

駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％

449,946

10,506

16,656

95,614

41,218

21,694

49,820

44,972

39,902

42,584

15,996

109,472

95,742

11,536

59,562

19,628

9,266

14,130

32,752

12,732

86,904

82,146

269,448

43,810

33,000

1,709,036

4.0

2.3

2.3

-0.1

-0.3

0.6

0.8

0.3

-0.2

0.7

-0.1

1.6

-0.3

1.1

-0.6

3.6

2.3

0.6

-0.2

0.3

2.7

-0.3

-0.1

1.6

0.2

1.4

定 期 外 ％

934,330

38,658

52,384

211,338

116,552

67,358

154,408

132,960

122,836

120,250

48,232

278,694

277,900

40,464

207,824

59,592

32,176

46,092

101,356

44,770

216,242

211,780

504,534

110,122

79,724

4,210,576

3.2

2.9

1.6

-0.5

0.2

1.1

0.8

0.7

0.4

0.4

1.4

0.8

-0.1

2.0

-0.2

2.7

1.4

0.5

0.2

-0.7

2.2

0.1

0.8

0.9

0.2

1.2

計 ％ ％

総 武 本 線（№ 1） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率

－ 59 －

※乗降人員数は、(乗車人員×２)で計算しています。



東 京

八 丁 堀

越 中 島

潮 見

新 木 場

葛 西 臨 海 公 園

舞 浜

新 浦 安

市 川 塩 浜

二 俣 新 町

南 船 橋

新 習 志 野

海 浜 幕 張

検 見 川 浜

稲 毛 海 岸

千 葉 み な と

蘇 我

合　　　計

484,382

41,758

7,534

18,492

94,398

15,148

59,586

79,678

10,040

6,668

22,814

18,700

75,054

22,236

31,488

22,150

46,612

1,056,738

2.5

2.8

4.5

2.5

1.4

1.3

2.3

0.4

1.0

1.0

1.7

0.4

0.2

1.8

0.7

1.2

1.9

1.9

種　別

駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％

449,946

29,770

3,936

8,638

63,924

12,308

106,728

34,838

6,230

2,946

22,800

8,420

61,702

9,132

11,954

12,230

21,876

867,378

4.0

6.4

3.7

1.7

2.0

-0.2

6.8

3.7

4.7

3.7

0.8

-3.2

2.4

-1.4

-1.2

0.2

-0.3

3.6

定 期 外 ％

934,330

71,528

11,470

27,130

158,322

27,458

166,314

114,516

16,272

9,614

45,616

27,122

136,756

31,368

43,444

34,382

68,488

1,924,130

3.2

4.3

4.2

2.3

1.7

0.6

5.2

1.4

2.4

1.8

1.2

-0.7

1.2

0.8

0.2

0.8

1.2

2.7

計 ％ ％

京 葉 線（№ 1） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率

－ 60 －

※乗降人員数は、(乗車人員×２)で計算しています。


